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
befindet sich im Flur. Dusche/WC. Das Rauchen ist in dieser Wohnung 
erlaubt. Ein Hund ist willkommen. Dem Gast steht ein PKW-Stellplatz 
in der Tiefgarage zur Verfügung. Fahrstuhl ist neben dem Hauptein-
gang, Fahrradabstellraum vorhanden. Entfernung zum Strand ca. 150 
m, zum Einkaufen ca. 200 m und zum Kurpark ca. 600 m.

Villa am Meer - Whg. 25
Seeweg 2	 E 5
2-Zimmer-Wohnung (ca. 45 m2) mit Balkon für max. 4 Per-
sonen. Nord-Westlage, nur wenige Minuten vom Strand. Die 
Wohnung wurde renoviert. W-LAN gegen Gebühr möglich.
Das Wohnzimmer ist ausgestattet mit einer Schlafcouch, 
Flach-TV, Radio, Zugang zum Balkon und Essplatz mit 4 
Stühlen. Im Schlafzimmer sind ein Doppelbett (90x200 
cm), großer Kleiderschrank, Platz für ein Kinderbett. Se-
parate Küche, innenliegend, mit 2-Platten-Cerankochfeld, 
Kühlschrank ohne Gefrierfach, Mikrowelle, Spülmaschine, 
Toaster, Wasserkocher, Kaffeemaschine. Dusche/Bad mit 
Spiegelschrank. Abstellraum. 
In dieser Nichtraucherwohnung sind keine Haustiere er-
laubt.

Villa am Meer

Villa am Meer - Whg. 30
Seeweg 2	 E 5
Sehr schöne 2-Zimmer-Wohnung (ca. 45 m2) für max. 3 Per-
sonen, frisch renoviert und gestaltet mit Balkon in Süd-Ost-
lage im 2 OG. Im gemütlichem Wohnzimmer befinden sich 
eine Schlafcouch, Flach-TV, Stereoanlage, eine Essecke 
mit 4 Stühlen und eine offene Einbauküche. Die Küche ist 
ausgestattet mit Cerankochfeld, Kühlschrank mit 3*-Gefrier-
fach, Spülmaschine, Backofen, Toaster, Wasserkocher, Kaf-
feemaschine. Das Schlafzimmer hat keine Zimmertüren und 
ist mit einem Doppelbett und einem Fernseher ausgestattet. 
Im Flur befindet sich der Einbaukleiderschrank. Dusche/
WC. Es ist eine Nichtraucherwohnung und es dürfen keine 
Haustiere in die Wohnung. Balkon mit Möbeln. Stellplatz Nr. 
30 hinter dem Hoteltrakt auf dem Kiesparkplatz!
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Villa am Meer - Whg. 35
Seeweg 2	 E 5
Schöne 2-Zimmer-Wohnung (ca. 45 m2) im 2. OG mit Teil-
seeblick. Die Wohnung ist für max. 4 Personen. Das Wohn-
zimmer ist mit einer neuen Couchgarnitur, Essecke mit 4 
Stühlen, Doppelschrankbett sowie einer offenen Einbaukü-
che mit Herd, Backofen, Dunstabzugshaube, Kühlschrank, 
Wasserkocher und Kaffeemaschine ausgestattet. Das 
Schlafzimmer hat 2 Einzelbetten und einen Kleiderschrank. 
Im Flur befindet sich ein Einbaukleiderschrank. Die Woh-
nung verfügt über Dusche/WC. Das Rauchen ist erlaubt. 
Haustiere sind nicht willkommen. Dem Gast steht der PKW-
Stellplatz 35 zur Verfügung. Eine Münzwaschmaschine 
befindet sich auf dem Dachboden zur gemeinschaftlichen 
Nutzung.

Villa am Meer - Whg. 40
Seeweg 2	 E 5
Sehr schöne 2-Zimmer-Wohnung (ca. 52 m2) für max. 3 
Personen in der 2. Etage mit Balkon (Markise) in Südla-
ge und Seeblick. Das geräumige Wohnzimmer mit offener 
EBK ist mit einem Essbereich mit 4 Stühlen, dem Doppel-
Schrankbett, einer Eckcouch, Flach-TV und Stereoanla-
ge ausgestattet. Von hier aus begeht man den Balkon mit 
Balkonmöbeln. Die offene Einbauküche verfügt über Kühl-
schrank mit 3*-Gefrierfach, Mikrowelle, Wasserkocher, 
Kaffeemaschine, Toaster, Backofen, Cerankochfeld, Spül-
maschine. Im Schlafzimmer befindet sich ein Einzelbett. Es 
ist kein Kinderbett zustellbar. Dusche/WC. Keine Haustiere. 
Stellplatz ist am Haus vorhanden. Die Rollläden und die 
Markise werden per Funk ausgefahren.

Villa am Meer - Whg. 46/47
Seeweg 2	 E 5
Diese komplett renovierte und sanierte Wohnung befindet 
sich im 3. OG mit Nord-Westbalkon. Ca. 80 m2 für max. 4 
Personen. Die Wohnung verfügt über ein Wohnzimmer mit 
Eckcouch, Sessel, TV, Stereoanlage mit CD, Essbereich 
und offener Einbauküche mit Herd, Backofen, Dunstabzug, 
Kühlschrank, Geschirrspüler, Kaffeemaschine, Wasserko-
cher und Toaster. 2 x Duschbad/WC, Kinderzimmer mit 2 
Einzelbetten (Kinderbettchen geht rein) und einem Schlaf-
zimmer mit Doppelbett, Kleiderschrank und Balkon. 
Das Rauchen ist erlaubt. Haustiere sind willkommen. 
Dem Gast stehen 2 PKW-Stellplätze zur Verfügung. Wasch-
maschine und Trockner zur allgemeinen Nutzung im Haus.
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
und Bügeleisen sind im Haus vorhanden. Ein PKW-Stellplatz ist 
am Haus vorhanden. Das Rauchen ist nicht erlaubt.

Refugium am Mittelweg 44c
Mittelweg 44c	 G 2
Sehr schönes Reihenhaus (ca. 100 m2) über 2 Ebenen für 6 Personen. Im Wohnzimmer 
befinden sich eine Ledergarnitur, LCD-SMART-TV, 50“ mit LAN und SAT-Anschluss, 
Soundbar mit Bluetooth sowie der Zugang zur Terrasse. Die offene Einbauküche mit 
Cerankochfeld, Dunstabzug, Backofen, Geschirrspülmaschine, Kühlschrank mit Ge-
frierfach, Mikrowelle, Kaffeemaschine, Nespressomaschine, Wasserkocher, Toaster, 
weitere elektr. Kleingeräte, Küchentresen. Essplatz für 6 Personen. Im ersten Schlafzim-
mer im EG stehen ein Boxspringbett, LCD-SMART-TV, 40“ mit LAN und SAT-Anschluss, 
Safe und ein Kleiderschrank. Im zweiten Schlafzimmer im 1. OG stehen ein Boxspring-
bett, Kleiderschrank, LCD-SMART-TV, 35“ mit LAN und SAT. Das Kinderzimmer im 1. 
OG verfügt über ein Etagenbett und einen Kleiderschrank. Die Wohnung verfügt über 
2 Duschbäder/WC. Das 1. Badezimmer im EG mit bodengleicher Dusche, WC, Wasch-
maschine und Trockner. Das 2. Badezimmer im 1. OG verfügt über eine bodengleiche 
Dusche, WC und Sauna. In diesem Nichtraucherhaus sind keine Haustiere erlaubt. 
Dem Gast steht ein PKW-Stellplatz am Haus, sowie kostenloses W-LAN zur Verfügung.
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Carpe Diem
Rosenstraße 24	 C 5
Sehr schönes Reihenhaus (ca. 140 m²) mit 6 Zimmern über 2 
Ebenen mit möblierter Terrasse in Strand- und Yachthafennähe. 
Die Wohnung ist für 9 Personen und Baby eingerichtet. Erdge-
schoss: Das Wohnzimmer verfügt über eine Eck-Couch mit Ses-
sel, Flach-TV und eine Essecke für 6 Personen. Die Einbauküche 
ist mit einem Cerankochfeld, Backofen, Geschirrspüler, Kaffee-
maschine, Wasserkocher, Toaster und einer Essecke mit 4 Stüh-
len ausgestattet. Ein Gäste-WC ist vorhanden. Obergeschoss: In 
beiden Schlafzimmern befindet sich je ein Doppelbett. In den 3 
Kinderzimmern stehen je 2 Einzelbetten bzw. ein Einzelbett. Die 
Wohnung verfügt über 1 Duschbad/WC und ein Wannenbad. 
In dieser Nichtraucherwohnung sind keine Haustiere erlaubt. 
Dem Gast steht ein PKW-Stellplatz am Haus zur Verfügung.

Carpe Diem
Rosenstraße 24b	 C 5
Sehr schönes Reihenhaus (ca. 90 m²) für max. 6 Personen 
mit 4 Zimmern über 3 Ebenen mit möblierter Terrasse in 
Strand- und Yachthafennähe. Erdgeschoss: Das Wohnzim-
mer verfügt über eine Couch mit Sessel, Flach-TV und eine 
Essecke für 6 Personen. Die Einbauküche ist mit einem Ce-
rankochfeld, Backofen, Geschirrspüler, Mikrowelle, Kaffee-
maschine, Wasserkocher und einem Toaster ausgestattet. 
Obergeschoss: Im Schlafzimmer befinden sich ein Doppel-
bett und ein kleiner Schrank. In den beiden Kinderzimmern 
(OG/DG) stehen je 2 Einzelbetten. Die Wohnung verfügt über 
2 Duschbäder/WC. 
In dieser Nichtraucherwohnung sind keine Haustiere erlaubt. 
Dem Gast steht ein PKW-Stellplatz am Haus zur Verfügung.

Carpe Diem
Rosenstraße 24a	 C 5
Sehr schönes Reihenhaus (ca. 100 m²) für max. 6 Personen mit 
4 Zimmern über 3 Ebenen mit möblierter Terrasse in Strand- 
und Yachthafennähe. Erdgeschoss: Das Wohnzimmer verfügt 
über eine Eck-Couch mit Cocktail-Sessel, Flach-TV und eine 
Essecke für 6 Personen. Die Einbauküche ist mit einem Ce-
rankochfeld, Backofen, Geschirrspüler, Waschmaschine, Mi-
krowelle, Kaffeemaschine, Wasserkocher und einem Toaster 
ausgestattet. Ein Gäste-WC ist vorhanden. Obergeschoss: Im 
Schlafzimmer befindet sich ein Doppelbett. In den beiden Kin-
derzimmern (OG/DG) stehen je 2 Einzelbetten. Die Wohnung 
verfügt über ein Duschbad/WC und ein Vollbad/WC. In die-
ser Nichtraucherwohnung sind keine Haustiere erlaubt. Dem 
Gast steht ein PKW-Stellplatz am Haus zur Verfügung.

Reihenhaus Casa Cosi
Rahlstedter Straße 9	 B 7
Renoviertes Reihenendhaus in Sackgassenlage nur wenige Meter vom Yachthafen entfernt. 
Durch einen kleinen Vorflur gelangt man in einen weiteren Flur von dem das Duschbad/WC, der 
Wohn-, Ess- und Kochbereich sowie der Treppenaufgang ins 1. OG abgeht. Das Duschbad ver-
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